
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

03.02.2020                   г .  Ставрополь                  № 185  
 
 
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 
города Ставрополя 

 

В связи с принятием постановления администрации города Ставрополя 

от 13.11.2019 № 3210 «Об утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение гражданской обороны, пожарной безопасности, безопасности 

людей на водных объектах, организация деятельности аварийно-

спасательных служб, защита населения и территории города Ставрополя от 

чрезвычайных ситуаций» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление администрации города Ставрополя от 22.11.2016 

№ 2657 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение 

гражданской обороны, пожарной безопасности, безопасности людей на 

водных объектах, организация деятельности аварийно-спасательных служб, 

защита населения и территории города Ставрополя от чрезвычайных 

ситуаций»; 

постановление администрации города Ставрополя от 13.07.2017 

№ 1246 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение 

гражданской обороны, пожарной безопасности, безопасности людей на 

водных объектах, организация деятельности аварийно-спасательных служб, 

защита населения и территории города Ставрополя от чрезвычайных 

ситуаций», утвержденную постановлением администрации города 

Ставрополя от 22.11.2016 № 2657»; 

постановление администрации города Ставрополя от 30.11.2017 

№ 2267 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение 

гражданской обороны, пожарной безопасности, безопасности людей на 

водных объектах, организация деятельности аварийно-спасательных служб, 

защита населения и территории города Ставрополя от чрезвычайных 

ситуаций», утвержденную постановлением администрации города 

Ставрополя от 22.11.2016 № 2657»; 

постановление администрации города Ставрополя от 28.12.2017 

№ 2497 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение 

гражданской обороны, пожарной безопасности, безопасности людей на 

водных объектах, организация деятельности аварийно-спасательных служб, 

consultantplus://offline/ref=F6B8E4C45708BDCFD84BF430F7BC1F8FE5322C7D5F4F03AD0A23C0E9CED7FBD49BA3DB297BD0BC8A7220EDC553937CE8BB75J8G


2 

 

защита населения и территории города Ставрополя от чрезвычайных 

ситуаций», утвержденную постановлением администрации города 

Ставрополя от 22.11.2016 № 2657»; 

постановление администрации города Ставрополя от 26.12.2018 

№ 2663 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение 

гражданской обороны, пожарной безопасности, безопасности людей на 

водных объектах, организация деятельности аварийно-спасательных служб, 

защита населения и территории города Ставрополя от чрезвычайных 

ситуаций», утвержденную постановлением администрации города 

Ставрополя от 22.11.2016 № 2657»; 

постановление администрации города Ставрополя от 28.12.2019 

№ 3701 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение 

гражданской обороны, пожарной безопасности, безопасности людей на 

водных объектах, организация деятельности аварийно-спасательных служб, 

защита населения и территории города Ставрополя от чрезвычайных 

ситуаций», утвержденную постановлением администрации города 

Ставрополя от 22.11.2016 № 2657». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Ставрополя            А.Х. Джатдоев 


